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CONTAINERS STÄLLS UPP 10-12 NOVEMBER 
Från fredag den 10 november till och med söndag den 12 november kommer containers att 
stå uppställda att användas av boende i BRF Vändkretsen. Två containers kommer att ställas 
vid återvinningshuset vid KR 41, och två utanför stora tvättstugan vid KR 81. Detta innebär 
att korttidsparkeringarna på dessa platser kommer att spärras av från och med torsdag den  
9 november. 
 
Observera att dessa containers framför allt är avsedda för skrymmande grovavfall såsom 
möbler. Farligt avfall, elektronikartiklar och bildäck får absolut inte kastas där. Sådant 
kan lämnas vid Hagby återvinningsstation eller till den mobila återvinningsstationen som 
cirkulerar i kommunen. Användbara kläder och textilier, liksom prylar och husgeråd, kan 
lämnas till exempelvis Röda Korsets Kupan på Sätraängsvägen. Tag tillfället i akt och passa 
på att rensa och gallra i lägenhet och förråd! 
 
BESIKTNING AV ANTICIMEX FRÅN OCH MED DEN 20 NOVEMBER 
Anticimex kommer att genomföra besiktning av samtliga lägenheter, verksamhetslokaler och 
allmänna utrymmen i föreningen. Syftet är att göra en okulär besiktning av våtutrymmen och 
kök för att identifiera eventuella skador eller risker kopplade till fukt. Det är därför viktigt att 
Anticimex bereds tillträde till alla lägenheter. Besiktningen påbörjas den 20 november och 
beräknas avslutas senast tisdag den 28 november. Arbetet pågår vardagar kl 08.00-16.00. 
Boende och lokalhyresgäster som inte är hemma måste lämna in nycklar enligt instruktioner 
som framgår av det aviseringsbrev som delas ut. 
 
TYDLIGGÖRANDE AV PARKERINGSFÖRBUD UTANFÖR KR 1-7 
Styrelsen får återkommande in klagomål på att bilar parkeras utanför verksamhetslokalerna 
längs med KR 1-7, med följd att boende inte kommer in eller ut från sina parkeringsplatser. 
Mot den bakgrunden kommer parkeringsförbudet att tydliggöras genom att en skylt sätts upp 
vid infarten. Till våren kommer även spärrlinjer att målas för att ytterligare markera p-förbudet. 
 
724 PROCENTS ÖKNING AV INSAMLAT MATAVFALL! 
BRF Vändkretsen står för en sensationell ökning av insamlat matavfall under 2022. Jämfört 
med 2021 har insamlingen ökat från 2 043 kg till 14 802 kg – 724 procent! Det insamlade 
matavfallet används för framställning av biogas för bussar och bilar samt biogödsel. Avfallet 
som samlats in på Kevingeringen motsvarar att köra en normalstor personbil Stockholm-
Göteborg t o r 30 gånger, eller biogödsel för att odla havregryn som ger 81 411 portioner 
gröt. Kommunen debiterar föreningen per kilo för hämtning av hushållssopor, medan 
hämtning av matavfall är kostnadsfritt. Därför är det såväl en miljömässig som ekonomisk 
vinst att sortera ut matavfall. Tack till alla som bidrar genom att sopsortera! 
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